第 2 回松看会総会  議事録

   日時  令和 5 年 3 月 11 日（土）10：00～11：00

                   場所  松阪看護専門学校 1 階講堂

１．開会

２．副学校長挨拶 副学校長 西  泉

３．同窓会会長挨拶 会長 大森 隼一郎

４．議長選出 議 長  12 回生 村瀬 裕一

５．議決事項

  第 1 号議案

   令和元年度～令和 4 年度事業報告、会計決算報告及び監査に関する件

   事業報告、会計報告及び会計監査について報告を行い、承認されました。

  第 2 号議案

   令和 5 年度～令和 8 年度役員候補紹介・選出に関する件

   新役員は下記の通り承認されました。

役員名 回生 氏 名 役員名 回生 氏 名 役員名 回生 氏 名

会 長 9 一志 麻奈斗 評議員 1 北川 早織 評議員 12 北村 甚成

副会長 9 浦野 顕 評議員 2
今井 妙子

川口 珠希
評議員 13 仲野 真央

書 記 11
今西 未来

伊藤 隆伸
評議員 3 城所 美穂 評議員 14 荒木 俊貴

会 計 10
瀬古 翔也

結城 宏美
評議員 4 伊藤 真央 評議員 15 真川 卓也

会計監査 12
辻井 大樹

森下 千尋
評議員 5 上原 里香 評議員 16 辻 晴香

 評議員 6 井上 千彰 評議員 17
横田 祐樹

吉田 奈央

 評議員 7 船戸 瑞輝 評議員 18 田中 芹那

評議員 8 浦川 陽子 評議員 19
西尾 友梨恵

山本 亜美

評議員 9 谷口 つかさ 評議員 20 中世古 星奈

評議員 10 奥野 早織 評議員 21 辻 明日香

 評議員 11 宮原 朱音

  第 3 号議案

   令和 5 年度～令和 8 年度 事業計画（案）に関する件

   令和 5 年度～令和 8 年度 事業計画（案）について報告を行い、承認されました。

   1．会議

      1）役員会開催 年 1 回

   2．行事

      1）入学式出席

      2）学校関係者評価会議出席

      3）「松看会」の説明

      4）卒業式出席 祝辞・花束贈呈

   3．その他

      1）ホームページ更新

  第 4 号議案

   令和 5 年度～令和 8 年度 会計予算（案）に関する件

   質問 次回総会の会報の費用、役員手当の予算計上がない

   回答 来年度役員会で会報作成の有無、役員手当の報酬額を検討して必要であれば予算

計上していく。

  令和5年度～令和8年度 会計予算（案）に関する件について報告を行い承認されました。

６．議長解任

７．閉会